



آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۹۲۹-۳۳۲۱۲۹۲۸
کارخانه: ۳۳۵۶۱۰۳۳۵-۳۳۱-۳۳۱
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان
پنی هاشمی واحد ۲

شهادتگاه ۲۹۰ مسافر ایرباس در آبهای خلیج فارس گلباران



عکس: ناصر امامدانی

مدیر کل حفظ آثار و نشر ارزشهای دفاع مقدس :

فقدان موزه دفاع مقدس در هرمزگان، زینده نیست

تاریخ دفاع مقدس در هرمزگان در حال فراموشی است

چندان دور در این تاریخ اتفاقات بسیار بد و غم انگیزی رخ داده است از جمله حادثه تلخ سرنگون کردن هواپیمای مسافربری ایرباس ۶۵۵ توسط آمریکا کشوری که از حقوق بشر زیاد دم میزند. سردار میرزایی افزود: اوایل شکل گیری انقلاب شکوهمند اسلامی دشمنان تحمل دیدن رشد و بالندگی این انقلاب را نداشتند و با تفاق و شایعه پراکنی سعی داشتند بین مردم اختلاف ایجاد کنند از جمله اختلاف بین اقوام شریف ایرانی ، اما آنها فکر وجود رهبری عالم، فقیه، و مردمی که بای کار انقلاب خود هستند را نکرده بودند نقش حضرت امام به عنوان رهبر جامعه اسلامی وجود مردمی که به رهبر خود ایمان داشتند و برای دفاع از انقلاب عزم خود را جزم کرده بودند بسیار مؤثر بود و دشمنان این موضوع را محاسبه نکرده بودند.

ادامه در همین صفحه

گروه خبر // مدیر کل حفظ آثار و نشر ارزشهای دفاع مقدس با انتقاد از نبود موزه دفاع مقدس در هرمزگان گفت: به پهنانه رعایت حریم دریا اجازه ساخت موزه در زمین واگذار شده برای دفاع مقدس را نمی دهند در حالی که بازار ماهی فروشان در حریم دریا قرار گرفته است.

سردار حبیب الله میرزایی مدیر کل بنیاد حفظ و نشر آثار و ارزشهای دفاع مقدس در نشست حقوق بشر آمریکایی اظهار داشت: آن طور که باید و شاید برای حفظ فرهنگ و ارزش های دفاع مقدس کار نشده است؛ هزینه ای که ما برای این مهم در کشور صرف می کنیم بسیار کمتر از هزینه ای است که آمریکا برای از بین بردن فرهنگ دفاع مقدس صرف می کند و این موضوع به هیچ عنوان قابل قبول نیست. وی ادامه داد: هفته جاری به عنوان هفته حقوق بشر آمریکایی نام گذاری شده است؛ در سالهای نه

مدیر کل بنادر هرمزگان اعلام کرد

ارتقاء ایمنی بنادر مسافری شهید حقانی و هرمز



در بندر و همچنین جلوگیری از آسیب های جانی و مالی برشمرد. شایان ذکر است: بندر شهید حقانی با بهره مندی از ۴۰ فروند شناور، بزرگترین پایانه مسافری دریایی ایران محسوب می شود که از طریق آن، روزانه هزاران نفر مسافر و گردشگر به جزایر هرمز و قشم به صورت ایمن ترابری می شوند. بندرگاه هرمز نیز در این بنادر محسوب می شود.

گروه خبر // مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: پروژه اطفاء حریق در بنادر شهید حقانی بندرعباس و هرمز با اعتبار ۳۰۰ میلیارد ریال به منظور افزایش ضریب ایمنی این پایانه های پرتود مسافری دریایی در حال اجراست.

به گزارش خبرنگار دریا ، «علیرضا محمدی کرچی ران» ارتقاء توانمندی بنادر برای مقابله با حوادث و رخدادهای طبیعی و غیرطبیعی را به عنوان اولویت مهم سازمان بنادر و دریانوردی دانست و اظهار داشت: در همین راستا، ایجاد تاسیسات اعلام و اطفاء حریق از جمله مهم ترین نیازهای بنادر مسافری محسوب می شود. وی در ادامه خاطر نشان کرد: به منظور ارتقاء سطح ایمنی بنادر مسافری و به منظور پیشگیری از بروز حوادث خسارت آفرین در پایانه های دریایی، عملیات اجرایی پروژه اطفاء حریق به

مدیر کل حفظ آثار و نشر ارزشهای دفاع مقدس :

فقدان موزه دفاع مقدس در هرمزگان، زینده نیست



ندارد در حالی که شاهد ساخت بازارچه ماهی فروشان در چند کیلومتر آن طرف تر هستیم ؛ این بازارچه در حریم دریا ساخته شده و اکنون در حال بهره برداری است. به گزارش تابناک ؛وی خاطر نشان کرد: در تاریخ هرمزگان رشادت های فراوانی از حاضر شاهد تسری پیدا کردن فراموش شدگی به حوزه دفاع مقدس استان نیز مستولان برسد ساخت یک موزه دفاع مقدس و انگار شده است اما حالا که در حال ساخت هستیم مسئولین مربوطه میگویند این مکان در حریم دریا است و اجازه ساخت

هوایی خود در حال پرواز بوده که در عین حال مورد حمله قرار گرفته شد. سردار میرزایی در ادامه گفت : فرهنگ موجود در جامعه ما همان فرهنگی است که ما از شهیدان خود بردیم ؛ فرهنگی که پیام هایی چون ساده زیستی ، تلاش ، اتکا به خود ، دشمن شناسی و عمل به موقع و به جا برای کارها را مغایره می کند ، وجود این درس ها بود که باعث شد ما نگذاریم دشمن به اهداف خود برسد ، امروز دشمن انگیزه این را دارد که محیطی را فراهم کند که بتواند فرهنگ و هنر انقلاب را از بین ببرد و به فراموشی بسپارد ؛ دشمنان انقلاب اسلامی امروز در حال تلاش و صرف پول های کلان برای از بین بردن فرهنگ شهیدا و تشکیل اتاق های اندیشه ورزی خود هستند. وی عنوان کرد : در زمان جنگ ما در استان هرمزگان چندین کار انجام میدادیم؛

ادامه تیتر یک
مدیر کل بنیاد حفظ و نشر آثار ارزش های دفاع مقدس تاکید کرد : در دفاع مقدس؛ صدام که به گفته خودش جنگ با ایران را یک هفته ای و سه روز قرار بود تمام کند هشت سال مجبور به جنگ با ایران شد ، وقتی که صدام به اهداف خود نرسید ، غربی ها که تا آن زمان جنگ، در پشت صحنه از صدام حمایت میکردند ، این بار چهره واقعی خود را به جهان نشان داده و وارد جنگ تنگی با ما شدند؛ این درگیری های آمریکا با جمهوری اسلامی ادامه داشت تا سرانجام حادثه تلخی در سال ۶۷ روی داد؛ اصابت دو موشک به هواپیمای مسافربری ایرباس ۶۵۵ که موجب کشته شدن ۲۹۰ نفر از سرنشینان هواپیمای اعم از زنان و کودکان خردسال شد بسیار دهشتناک بود . این هواپیمای مسافربری که قرار گرفت هیچ دفاع نظامی از خود نداشته و در خطوط

جانشین منطقه یکم نیروی دریایی سپاه:

مدعیان حقوق بشر خود بزرگترین جنایات را انجام داده اند

گروه خبر // جانشین منطقه یکم نیروی دریایی سپاه گفت: در حافظه تاریخی ملت ایران و دنیا باید به ماند که کسانی که امروز ادعای حقوق بشر دارند و جمهوری اسلامی را متهم می کنند به نقض حقوق بشر بزرگترین جنایات را انجام داده اند. مراسم بزرگداشت یاد و خاطره شهدای حمله تروریستی موشکی آمریکا به هواپیمای مسافربری ایران-پرواز ۶۵۵ با حضور سردار سلیمانی معاون فرهنگی سازمان بنیاد شهید و امور ایثارگران کشور در شناور سردار ناظری برگزار و عملیات گلباران پهنه آبی دریا توسط مسئولان حاضر بر روی عرشه شناور و البته بالگرد نیروی دریایی سپاه پاسداران انجام شد. ناو سالار یک مهدی هاشمی، جانشین منطقه یکم نیروی دریایی سپاه این روز را سالروز یک جنایت بزرگ توسط آمریکا چنانچهار دانست و عنوان کرد: تا سال ۶۵ آمریکایی ها به

استانداری هرمزگان بیان کرد: در ۴۲ سال گذشته ملت ایران در زمین، دریا، هوا، کوه و خیابان فرزندان خود را از دست داده است اما ما به شهادت رسیدن فرزندان این مرز و بوم شاهد افزایش همبستگی ملی بوده ایم. وی افزود: تحمیل ۸ سال جنگ موجب شد ایران اسلامی در صنایع دفاعی و تامین امنیت به خودکفایی برسد و کرونا نیز موجب شد که ما در تولید واکنش به خودکفایی برسیم که امری مبارک و قابل افتخار است. معاون سیاسی امنیتی استانداری هرمزگان با اشاره به عملیات تروریستی آمریکا در اتمام هواپیمای مسافربری پرواز ۶۵۵ جمهوری اسلامی ایران گفت: ۶۶ کودک بی گناه در آن حادثه جان خود را از دست دادند و به شهادت رسیدند، سرنشینان هواپیمای ۶۵۵ همه غیر نظامی بودند و توجیه های آمریکا همه دروغ بود. وی در پایان از اقدام نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی برای زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهدای هواپیمای ایرباس تقدیر و تشکر کرد. به گزارش ایسنا، در پایان این مراسم ضمن قرائت پیام سعید اوحدی رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران کشور و معاون رئیس جمهور از خانواده های معزز شهدا و ایثارگران تجلیل به عمل آمد.

پارک گشت
به مدرسه
بدون نگرانی دانلود کنید
سرویس های اینترنت
نا محدود
مشاوره
چینوب
۰۷۶-۳۳۰۴ | SSSCO.ir

صرافی محمودی
خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول
پلاک ۱۲۰- تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۳۵۵۴۰

اناسه و انالیه راجون
خانواده محترم پنی هاشمی
و پروادر ارجمند جناب آقای مهندس سید محسن پنی هاشمی
عضو محترم هیات نمایندگان اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان
با نهایت تائیر و تالم در گذشت *ابوی گرمیتان* را خدمت شما و خانواده محترمتان تسلیت عرض نموده و از درگاه ایزد مئان برای آن عزیز سفر کرده علو درجات و رحمت واسعه و برای بازماندگان آن بیت شریف صبر جمیل مسالت دارد.
اتاق بازرگانی، صنایع و معادن و کشاورزی هرمزگان

